^ ̂

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CONTRATO 06/2023

PROCESSO DE COMPRA DIRETA N° 28/2023

CONTRANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
CONTRATADA: RAZÃO SOCIAL: 40.588.440 JESICA FRANCIELI DA SILVA

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o n" 72.327.307/0001-02, sediada na Rua Paraíba, n° 189, Bairro Centro, na cidade de
Cornéiio Procópio/PR, neste ato representada pelo seu Presidente, Rafael Alcântara Hannouche, brasileiro,
solteiro, inscrito no CPF sob o n" 068.456.179-45, portador da Carteira de Identidade 8.871.215-3, domiciliado à
Rua Espírito Santo, n° 169, Bairro Centro, na cidade de Cornéiio Procópio;

CONTRATADA: RAZÃO SOCIAL: 40.588.440 JESICA FRANCIELI DA SILVA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n" 40.588.440/0001-26, sediada na Av. Getúlio Vargas, n° 21, Bairro: Centro, na
cidade de Cornéiio Procópio/PR, daqui por diante simplesmente denominado CONTRATADA, neste ato
representada pela Sra. Jesica Francieli da Silva, inscrito no CPF: 063.700.239-30.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E SEUS ELEMENTOS

1.1. Constitui objeto deste contrato a compra de materiais de remanufatura e compra de toners e cartuchos bem
como serviços de mão de obra, quando necessário das impressoras da Câmara Municipal de Cornéiio Procópio,
incluindo os seguintes materiais:

QTDE Valor Unit. Valor Total

1 REMANUFATURA CARTUCHO HP MODELO 2050/F380 PRETO 15 25,00 375,00

2 REMANUFATURA CARTUCHO HP MODELO 2050/F380 COLORIDO 10 25,00 250,00

3 REMANUFATURA TONER HP S/CHIP (12^ / 85^ / 83^ / 78^ / 17?) 60 45,00 2.700,00

3.325,00

4 AQUISIÇÃO CARTUCHO NOVO COMPATÍVEL HP 2050 PRETO 5 110,00 550,00

5 AQUISIÇÃO CARTUCHO NOVO COMPATÍVEL HP 2050 COLORIDO 5 120,00 600,00

6 AQUISIÇÃO CARTUCHO NOVO COMPATÍVEL HP F380 PRETO 5 115,00 575,00

7 AQUISIÇÃO CARTUCHO NOVO COMPATÍVEL HP F380 COLORIDO 5 125,00 625,00

8 AQUISIÇÃO DE TONER HP COMPATÍVEL S/CHIP (12^ / 85? / 83? / 783 / I7i) 15 65,00 975,00

3.325,00

9 FITA ENCONDER 3 60,00 180,00

10 DISCO ENCONDER 3 70,00 210,00

11 CARRO IMPRESSÃO 3 90,00 270,00

12 ATUADOR PAPEL 3 80,00 240,00

13 MÃO DE OBRA 6 100,00 600,00

1.500,00